
UCHWAŁA NR 321/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy z dnia 30.12.2015 r. z  Kolejami Śląskimi Sp. 
z o.o. oraz Miastem Tychy w sprawie wspólnej realizacji zadań dotyczących połączeń autobusowo, 

trolejbusowych oraz kolejowych pomiędzy Katowicami i Tychami („Taryfa Pomarańczowa”) 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. 2021 r., poz. 1277 z późn. zm.), art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku z art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz 
art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1371) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy z dnia 30.12.2015 r. z Kolejami Śląskimi Sp. z o.o. 
oraz Miastem Tychy w sprawie wspólnej realizacji zadań dotyczących połączeń autobusowo, trolejbusowych 
oraz kolejowych pomiędzy Katowicami i Tychami, jak również taryfy biletowej w pociągach relacji Tychy 
Lodowisko-Katowice Szopienice Płd., Katowice Szopienice Płd.-Tychy Lodowisko oraz w komunikacji 
autobusowej i trolejbusowej organizowanej przez Miasto Tychy poprzez Miejski Zarząd Komunikacji 
w Tychach i zarządzania parkingami wielopoziomowymi Park & Ride wykonanymi w ramach zadania pod 
nazwą „Modernizacja infrastruktury tramwajowej i trolejbusowej w Aglomeracji Górnośląskiej wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą", „Budowa parkingów wielopoziomowych Węzeł Tychy-Główne i Węzeł Tychy-
Lodowisko" przez Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Tychach. Na podstawie ww. aneksu okres obowiązywania 
umowy przedłużony zostanie do 30 kwietnia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54E7202B-8B65-47C4-AD34-0D1004E540A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-16T09:25:06+0100




